
Российская Федерация
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации Мишелевского 
муниципального образования от 08.02.2022г. № 44 «О создании единой комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг»

В целях реализации норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», для осуществления закупок путем проведения 
конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, определения 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), руководствуясь Федеральным законом от 
03.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального 
образования, администрация Мишелевского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мишелевского 
муниципального образования от 08.02.2022 г. № 44 «О создании единой комиссии по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:

1) Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на 

официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования 
(мишелевка.рф) в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мишелевскс 
образования Н. А. Валянин



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Мишелевского муниципального 
образования
от

СОСТАВ
единой комиссии по определению поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) администрации 
Мишелевского муниципального образования

1. Валянин Н. А., глава Мишелевского муниципального образования, председатель 
комиссии.

2. Кривель А. М., заместитель главы Мишелевского муниципального образования, 
заместитель председателя комиссии.

3. Белокопытова Е.А., консультант-главный бухгалтер, член комиссии.
4. Пастушкина Е.А., ведущий специалист по муниципальным закупкам и тарифам 

ЖКХ, секретарь комиссии.


